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Andra träffen startade vi med lite fika och lekar.  

Efter detta delade vi upp oss i två olika grupper. Där ena gruppen tillsammans 

med AssistentDesirée pratade om skapelsen och sedan fick de två och två skapa 

graffiti tavlor. Den andra gruppen stannade kvar med PedagogMalin och där fick 

de lära sig mer om  

Bibeln, hur den är upplagd vad som 

står i den. Konfirmanderna fick en liten  

snabbkurs i Gamla testamentet och  

berättelserna om Adam och Eva, Noa 

och Abraham. Som är de delar vi har  

gemensamt med både judar och  

muslimer. Konfirmanderna fick även ta 

emot sin egen Bibel. Vi lärde oss att 

hitta i Bibeln och läste då historien om 

Daniel i lejongropen samt versen som 

kallas för lilla bibeln i Johannes evan-

geliet.  

I halv tid bytte grupperna plats så alla fick möjligheten att göra båda saker.  

Ungdomarna fick sedan ta plats på bänkarna inne i kyrkan för att få lyssna till  

MusikerSara som spelade och sjöng olika sånger och musikstycken som hon får 

framföra vid olika tillfällen i kyrka som tex bröllop, dop och begravning. Det blev 

allt från Pippi Långstrump till Kärleksvisan med Sarah Dawn Finner.  
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Jag vill be om ursäkt, för detta något sena nyhetsbrev. Jag har haft lite mycket 

att fixa inför resan till Polen, för Blå och Lila grupp.  

Men jag skall bättra mig till nästa brev.  

Datum för nästa träff är den 6 november, så det är alltså ingen träff under vecka 

44.  

 

 

 

 

 

 

 

Något kul för er föräldrar 

Måndag 3 december 18.00 har vi Julpyssel för Vuxna (utan Barn) i Vårt Hus i 

Trönninge. Faurås Handelsträdgård kommer och hjälper oss att göra grantomtar, 

granhundar, dörrkransar eller något annat. De har massor av roliga saker med sig.  

Vi bjuder på fika och man betalar det material man använder till Faurås.  

Det är en oerhört trevlig stund. Ingen anmälan, men hinta gärna om du planerar 

att komma, så vi vet att fika och material räcker. Ta gärna med någon du tycker 

om.  

Boka in datumet, mer information kommer.  
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Tveka inte att höra av er om ni har några frågor 

Malin Magnusson, Pedagog malin.magnusson@svenskakyrkan.se 

Telefon 0340-64 11 07  SMS 0724—53 80 07 


